
Contacto

Teléfono +34 916648100
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcorcon.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28921) Alcorcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024011_ASUsa 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcorcón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayto-alcorcon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio revisión y reparación de plataformas elevadoras de Parques Y Jardines

Servicio revisión y reparación de plataformas elevadoras de Parques Y JardinesDescripción 
Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
50110000 - Servicios de reparación y mantenimiento de vehículos de motor y equipo asociado.
50530000 - Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.ayto-alcorcon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Reyes de España 1, 1ª planta
(28921) Alcorcón España

Precio de la oferta más baja 25 EUR.
Precio de la oferta más alta 25 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HUNE RENTAL SLU
NIF B84736354
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CL AGUACATE 56
(28054) MADRID España

Contacto

Teléfono 916648100
Correo Electrónico ofertas@loxamhune.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25 EUR.

Motivación

Motivación Ser la única oferta presentada a la licitación y reunir los requisitos exigidos en los pliegos que la rigen.
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización Del 02/08/2024 al 23/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Servicio de Contratación del Ayuntamiento de Alcorcón
Sitio Web https://www.ayto-alcorcon.es/es

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=329a0803-ab41-4660-b5a8-6bfd422fd121
https://www.ayto-alcorcon.es/es


Apertura sobre oferta económica
No se celebrará el acto público de la apertura de las
ofertas, garantizándose la apertura de las misma, una
vez finalizado el plazo de licitación (159.6 LCSP)

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/04/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/04/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio de las revisiones
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Precio de piezas de repuesto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Reducción de precio mano de obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4JRq%2Fkqe7Oz%2 Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000013911263 |  2024-000843666 | Fri, 02 Aug 2024 08:47:55:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87341156934825745751063399746497044487 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4JRq%2Fkqe7Oz%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

